PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29. 02.2024№    172

п. Новосельский

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новосельского сельского поселения третьего созыва Никитина Р. В.

Рассмотрев заявление Никитина Романа Викторовича, депутата Совета депутатов Новосельского сельского поселения руководствуясь пунктом 2 частью 110 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 частью 1 статьи 23 Устава Новосельского сельского поселения

Совет депутатов Новосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новосельского сельского поселения третьего созыва Никитина Романа Викторовича  с  1 марта  2024 года, в связи с подачей заявления об отставке.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Новосельского сельского поселения                                    М.В.Пестрецов